
Miejscowość Sulęcin, dnia 09.02.2018 

 

Zamawiający: 

Zakład Wodociągów  

i Kanalizacji w Sulęcinie 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

(nazwa i adres Zamawiającego) 

                                   Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu nr: ZWIK.SP.KDZ.26.03.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie ustabilizowanych 

komunalnych osadów ściekowych z Oczyszczalni Ścieków w Sulęcinie i Wędrzynie w 2018 

roku. 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o.o., działając na mocy 

Regulamin udzielania zamówień podprogowych dla kwot sektorowych przyjętego Zarządzenie 

nr.27/7/2017 Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie sp. z o.o. z dnia 13 lipca 

2017 r. zawiadamia że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.02.2018 r., godz. 1230 w siedzibie Zamawiającego 

w Sulęcinie na ul. Ignacego Daszyńskiego 58, w pokoju nr 2. 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia wynosi: 

170 000,00  zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr  Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Cena 

Jednostkowa 

Netto za 1 

Mg Osadu 

(zł) 

Cena  

Netto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. PHU ZBIGTAR 

Zbigniew Tarka 

(lider konsorcjum) 

67-400 Wschowa, 

Osowa Sień 55 

 

104,0 

 

166 400,0 

 

Do 

31.12.2018 

 

30 dni od 

daty 

wystawienia 

Faktury 

2.      

3.      

 

 

                                                                                            PREZES ZARZĄDU 

                                                                                       (-) WIESŁAW ZBIORCZYK 


